香川県立観音寺第一高等学校

第11回 (昭和 35年)卒業生同窓会

開 催 曰 時   平成22年4月 10日   午前11時

琴 弾 =(観 音寺市有明町 10-22
■  0875-23-1

競一正門前風景 (2010"月 13日 撮影)

所場

111)

発 行  量 一 第 11 回 (昭和36年)卒 業 生 同 窓 会 世 話 人

観一第■回卒業生同窓会次第
司会 進行 高橋 勝人 渡里 典子

1 開会

2 物故者に黙祷

3 代表世話人挨拶 (三谷 章的

4 記念講演

『焼物を通じた日本文化』  吉良 文男

5  ミニ ヨーガ  (高橋 勝久)

6 恩師の挨拶  (詢1 昇 発生 近井 安雄 先生)

7 恩師への記念品贈呈

※記念写真の撮影

8  乾杯  味京支蔀 杉村 晃―)

9 記念の映像視聴  鯨阪神支部 小野 嵩商

・昭f185年卒業時のアルバム写真集

・過去同窓会の写真集

・ ,校、故郷の近況写真集

10 校歌斉唱

11 中締め(乾杯) (京阪|1支部 村上 美恵子)

12 事務連絡

13 閉会

校
歌

青
雲
匂
ひ

陽
に
映
ゆ
る

さ
ぬ
き
山
脈

仰
ぎ

つ
つ

叡
智

の
ひ
と
み
さ
は
や
か
に

憧
れ
強
く

羽
ば
た
き
て

集

ヘ
リ
生
命

若
き
も
の

我
ら
に
燃
ゆ
る

希
望
あ
り

大
瀬
戸
清
き

新
潮
に

若
き
日
の
幸

歌
ひ
つ
つ

智
徳
を
み
が
き
身
を
き
た

ヘ

誠
は
篤
き

友
愛
に

伝
統
花
と

咲
き
か
ほ
る

我
ら
に
高
き

衿
侍
あ
り

財

田
の
流
れ

澄
む
ほ
と
り

文
化
豊
か
に

啓
き

つ
つ

真
理
を
も
と
め

は

つ
刺
と

理
想

に
挙
る

眉
あ
げ

て

高
邁
自
主
の

道
を
往
く

我
ら
に
重
き

使
命
あ
り

観―第11回卒業生同窓会出席者名簿

思愴市

』     好
1安藤静夫 ①
2津田雅通 ①
3谷口正矩 ①
4合田洋一 ①
5小西雄介 ①
6藤原 博 ①
7吉田正道 ①
8請

"I進

― ②
9杉村晃― ②
Ю 綾 康昭 ②
ll尾藤修市 ②
12小西浩― ②

艶
1員 田卓克

2石川 豊

3三谷章雄

4小山孝雄

5合日厚生

6浮口洋子

7渡呈奥子

3森 宣子

狙
1増 田冨雄

2織田光正

3大鹿洋子

4村上美恵子

5山室多巳恵

請川 昇 先生

狙

1瀧川 異

2蔵野秀和

3尾藤 徹

4山西淳ニ

5矢野博英

6吉良文男

7小西 洋

8大西省三

9片山和幸

10備野博―

11斉藤 清

12林 茂樹

近井 安雄 先生

型     r
i柱 英樹 ④
2石川英志 ④
3岩倉千秋 ④
4高井秀世 ④
5小野喬啓 ④
O三好孝夫 ④
7出 口修身 ④
8島口 功 ④
9高橋勝久 ③
Ю川上武雄 ⑤
11宮本 茂 ⑤
η今西 弘 ⑤
B金川美枝子⑤
14湖崎房子 ⑤
15大野哲治 ⑤

鮒
1高 田捷充

2近藤政明

0宇資信夫

4高丼 忠

5綾 武良

6近藤 収

7荻田能弘

8渡辺紘―

9藤村マスミ

Ю浅野益美

11首原玲子

貶石井恵子

10富田庸子

l・ 高木節子

15斎藤尚子

10組

I高橋芳子 ①
2辻 演美 ①
3高井和子 ①
4中川敦子 ⑨
5横山昌代 ①
6藤川弘子 ⑭
7松岡妙子 ⑭
8三池幸恵 ⑭

, '′
■||

②

②
②

③
③

⑩
③

③
③

③

③
③

ｒ

⑥

⑥

⑥

⑥

⑥

⑥

⑥

⑥

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

③

③
⑩

③
③

③
③

③

咀
1石日康子

2赤川恵子

3合日陽子

4石川富士子

5岡 田光見

Ш
;近藤良子

2山崎純代

3岸本泰子

4齋藤加代子

5藤田幸子

6森 明美

7合日紀美子

8大谷和子

Ш
1松田喜代子⑫
2香川詔美 ⑫
3牧野彰子 ⑫
4高橋栄子 ⑫
5浅野宣子 ⑫
6朝山順子 ⑫
7矢野通子 ⑫
3深尾夫積子⑫
9久保照子 ⑬
Ю真鍋亮子 ⑬
‖土田洋子 ⑬
″高石衣代 ⑬
。大西美代子⑬

“
宮武加津子⑬

“
松木桂子 C3

⑨

⑨

◎

⑨

③

⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

①

①

①

①

①

①

①

①

テーブル酉己置図

② ③

⑤

①

④⑫⑪

⑬⑩

⑥⑭⑨

⑦③

入 口

―
■

-        ll■
・・・

■H

1組～ 5組記念撮影

観音寺第一高等学校 第11回 卒業生同窓会  平成22年4月 10日

6組～10組記念撮影

平成22年 4月 10日
観音寺第一高等学校 第11回卒業生同窓会

咽
轟
Ｌテープル④ 3組の1

だ
し

等

ヽ

:|]

ll「

遷

・

神  ょlL基

竜

・

一
●

一
露
一

・暴

一
●

訂
夢
一
一一も
望

，
．棒
′
Ｉ

サ

∫|

茉 嚢